АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.oS- ЕыУ л Ы 0

О внесении изменений в постановление
администрации Пермского муниципального
района от 30.08.2013 № 2498

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район», распоряжения администрации Пермского
муниципального района от 04.02.2015 № 12-ркл «Об отпуске Гладких Т.Н.»,
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Пермского муниципального района
от 30.08.2013 № 2498 «О создании постоянно действующей комиссии по
приобретению и отчуждению имущества», внести следующее изменение:

в Приложении № 2 слова «- Гладких Т.Н., заместитель главы по
экономическому развитию, начальник финансово-экономического управления
администрации Пермского муниципального района» заменить на слова
«- Батракова В.В., и.о. начальника финансово-экономического управления
администрации Пермского муниципального района».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по управлению
ресурсами, председателя комитета имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района Л.Г. Ведерникову.

И.п. главы администрации
муниципального райфиа - В.П. Ваганов

http://www.permraion.ru